Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
LABOR LIMISTAT
Fic

Information pour la commande/code de type
L...R . XX XX XXX XX XXXXXXXXX XX XX
Codification
des variantes
Pour températures en hausse, borne à vis� 755 . 12
​� ​ . ​
Plage Plage
[°C]
Capteur max.
[°C]
-30 ... +40 45 01
0 ... +35 70 09
+10 ... +45 85 11
+10 ... +80 100 13
-10 ... +35 70 94
+5 ... +95 105 20
Plage
[°C]
Capteur max.
[°C]
+20 ... +110 115 23
+20 ... +150 165 31
+20 ... +230 250 24
+40 ... +300 330 53
+70 ... +350 380 54
Sonde 1) Voir tableau "No. de commande pour les sondes" XXX
Fixation 2) Écrou M10 (pour tube capillaire à monter libre) 10
Angle (pour tube capillaire à monter libre) 17
Platine (pour tube capillaire à monter libre) 27
Fixation de borne, latérale (pour montage direct sur doigt de gant) 4) 12
Écrou (pour montage direct sur doigt de gant) 4) 14
Écrou de fixation avec entretoise (élément de refroidissement) (pour montage direct sur doigt de gant) 18
Doigt de
gant
Voir fiche technique www.trafag.com/H72114 et www.trafag.com/H72163 XXXX.XXXX
​ ​
Accessoires Arrêt du point de commutation 15
Point de commutation fixé et cacheté sur demande du client 88
Point de commutation préréglé sur demande de client, sans garantie sur la précision du point de commutation 83
Réglage du point de commutation, s’il vous plaît indiquer lors de la commande:
- Point de commutation [°C]
- Par hausse ou par baisse
Condensateur sur Pin 1-2 12
Condensateur sur Pin 1-3 13
Condensateurs sur Pin 1-2 / 1-3 23
Version ferroviaire IEC 61373, catégorie 2 28
Protection tube capillaire: Tuyau de métal, laiton nickelé 90
Protection tube capillaire: Tuyau de métal 1.4301 (AISI 304) 91
Protection tube capillaire: Tuyau de PVC 92
Longueur de
tube
capillaire
Longueur de tube capillaire disponible jusqu’à 5000 mm (sans spécification pour montage direct sur doigt de gant) L=XXXX 3)
​ ​
​ ​
1) Voir fiche technique www.trafag.com/H72114 et www.trafag.com/H72163
2) Voir fiche technique www.trafag.com/H72106
3) Autres longueurs sur demande
4) Fluide max. 150°C en fonctionnement continu
H72124p
L...R 755
 	 page 3/5
Produit No. Codification Matériel du capteur Plage de température
[°C]
Capteur max.
[°C]
L95R 755 1220 322 10 Cuivre +5 ... +95 105
L150R 755 1231 122 10 Cuivre +20 ... +150 165
L230SR 755 1224 021 10 1.4435 (AISI316L) +20 ... +230 250
L350SR 755 1254 021 10 1.4435 (AISI316L) +70 ... +350 380
Produits standard (délai de livraison extra court)
Dimensions